АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЗУЛУКСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              ___________№_______

                  г. Бузулук

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  Положения  «О  бюджетном  процессе  в  муниципальном
образовании  Бузулукский  район»,  утвержденного  решением  Совета
депутатов муниципального образования Бузулукский район от 24.11.2011 г.
№ 142, руководствуясь статьей 24 Устава Бузулукского района

п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  прогноз  социально-экономического  развития
муниципального образования Бузулукский район на  2024 год и плановый
период  2025  -  2026  годы  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.  Заместителям  главы  администрации  района,  руководителям
структурных  подразделений  администрации  района  в  работе
руководствоваться  прогнозом  социально-экономического  развития
муниципального образования Бузулукский район на 2024 год и плановый
период  2025  -  2026  годы  для  достижения  прогнозных  параметров  (по
компетенции).

3.  Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня
его  подписания  и  подлежит  официальному  опубликованию  на  правовом
интернет-портале Бузулукского района (www.pp-bz.ru).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

Об утверждении прогноза  социально-
экономического  развития
муниципального  образования
Бузулукский  район  на  2024  год
и плановый период 2025 - 2026 годы

на  заместителя  главы    администрации    района    по    экономическим
вопросам
А. В. Скороварова.

Глава района                                                                                   Н.А. Бантюков

Разослано: в дело, Скороварову А.В.,  заместителям главы администрации
района,  главам  сельских  поселений,  финансовому  управлению
администрации Бузулукского района.

	Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Бузулукский район на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годы